
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE Nº 004-S/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 045-S/2024 

 

Processo Administrativo: 045-S/2024. Contrato: 278-S/2024. Contratante: FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. Contratado: Sr. REGINALDO NASCIMENTO 

DE QUEIROZ, CPF nº 059.911.455-04. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO 

AO FUNCIONAMENTO DA FARMÁCIA PÚBLICA MUNICIPAL. Vigência: 17/10/2024 

a 17/10/2025. Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Fundamentação 

legal: artigo 74, inciso V, da Lei Federal 14.133/2021.  LIVIA MARIA BONFIM MENDES 

AGUIAR. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Itabuna, 17 de outubro de 2024.  

 

 

 

 

 


